
 
Udzielone świadczenia - zadania zlecone gminom - realizacje pełne w 2004 r. 

Lp. Formy Pomocy 

Liczba 
osób, 
którym 
przyznano 
decyzją 
świadczenie 

Liczba 
świadczeń 

Liczba rodzin 
Liczba osób 
w rodzinach 

1. Razem 36 X 35 141 

2. 

Zasiłki stałe- ogółem 
w tym przyznane dla 
osoby: 
samotnie gospodarującej 
pozostającej w rodzinie 

11 
  
2 
5 

81 
  
16 
29 

10 
  
2 
5 

39 
  
2 
23 

3. 
Macierzyński zasiłek 
okresowy w tym dla: 
matki dziecka 

  
10 

  
32 

  
10 

  
41 

4. 

Specjalistyczne usługi 
opiekuńcze w miejscu 
zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami 
psychicznymi 

1 144 1 2 

  
Udzielone świadczenia - zadania własne gminy - realizacje pełne w 2004 r. 

Lp. Formy Pomocy 

Liczba 
osób, 
którym 
przyznano 
decyzją 
świadczenie 

Liczba 
świadczeń 

Liczba rodzin 
Liczba osób 
w rodzinach 

1. Razem 449 X 245 1033 

2. 

Zasiłki okresowe- ogółem 
W tym przyznane 
z powodu bezrobocia 
długotrwałej choroby 
niepełnosprawności 

23 
  
11 
  
7 
5 

99 
  
48 
  
31 
20 

23 
  
11 
  
7 
5 

103 
  
46 
  
35 
22 

3. Posiłek dla dzieci 284 21.056 138 688 



4. 
Usługi opiekuńcze - 
ogółem  

8 6.882 7 12 

5. 

Inne zasiłki celowe 
i w naturze ogółem 
W tym: 
Zasiłki specjalne celowe 

142 
  
15 

X 
  
20 

136 
  
15 

532 
  
47 

6. Praca socjalna X X 140 572 

  
Rzeczywista liczba rodzin i osób objętych pomocą społeczną w 2004 r. 

Liczba rodzin 

Lp. Wyszczególnienie 

Liczba osób, 
którym 
przyznano 
decyzją 
świadczenie Ogółem 

W tym na 
wsi 

Liczba osób 
w rodzinach 

1. 

Świadczenia 
przyznane 
w ramach zadań 
zleconych i zadań 
własnych (bez 
względu na ich 
rodzaj, formę, 
liczbę oraz źródło 
finansowania) 

477 273 273 1117 

2. 

Świadczenia 
przyznane 
w ramach zadań 
zleconych bez 
względu na ich 
rodzaj, formę 
i liczbę 

  
36 

  
35 

  
35 

  
141 

3. 

Świadczenia 
przyznane 
w ramach zadań 
własnych bez 
względu na ich 
rodzaj, formę 
i liczbę 

449 245 245 1033 

4. 
Pomoc udzielona 
w postaci pracy 

  
X 

  
413 

  
413 

  
1689 



socjalnej - 
ogółem 
w tym: 
wyłącznie 
w postaci pracy 
socjalnej 

  
X 

  
140 

  
140 

  
572 

  
Powody przyznania pomocy w 2004 r. 

Liczba rodzin 
Lp. 

Powód trudnej sytuacji 
Ŝyciowej 

Ogółem W tym na wsi 

Liczba osób 
w rodzinach 

1. Ubóstwo 6 6 12 

2. 
Potrzeba ochrony 
macierzyństwa 

28 28 144 

3. Bezrobocie 53 53 203 

4. Niepełnosprawność  46 46 188 

5. 
Długotrwała lub cięŜka 
choroba 

77 77 259 

6. 

Bezradność w sprawach 
opiek - wych. i prowadzenia 
gospodarstwa domowego - 
ogółem 

46 46 246 

7. 
W tym: 
Rodziny niepełne 
Rodziny wielodzietne 

  
21 
25 

  
21 
25 

  
78 
168 

8. Alkoholizm 4 4 15 

9. 

Trudności 
w przystosowaniu do Ŝycia 
po opuszczeniu zakładu 
karnego 

2 2 2 

10. Zdarzenie losowe 2 2 8 

  
Typy rodzin objętych pomocą społeczną w 2004 r. 

Liczba rodzin 
Wyszczególnienie 

Ogółem W tym na wsi 

Liczba osób 
w rodzinach 



Rodziny ogółem 
o liczbie osób w rodzinie 1 
2 
3 
4 
5 
6 i więcej 
  
W tym  
Rodziny z dziećmi ogółem 
O liczbie dzieci 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 i więcej 
  
Rodziny niepełne ogółem 
O liczbie dzieci 1 
2 
3 
4 i więcej 
  
Rodziny emerytów i rencistów 
ogółem 
O liczbie osób 1 
2 
3 
4 i więcej 

413 
48 
35 
73 
77 
72 
108 
  
  
282 
70 
90 
61 
48 
10 
2 
1 
  
34 
15 
9 
5 
5 
  
92 
25 
9 
21 
37 

413 
48 
35 
73 
77 
72 
108 
  
  
282 
70 
90 
61 
48 
10 
2 
1 
  
34 
15 
9 
5 
5 
  
92 
25 
9 
21 
37 

1689 
48 
70 
219 
308 
360 
684 
  
  
1259 
210 
360 
305 
288 
70 
16 
10 
  
102 
30 
27 
20 
25 
  
266 
25 
18 
63 
160 

  
Liczba zrealizowanych świadczeń rodzinnych od maja 2004 r. do grudnia 2004 r. 

Lp. Wyszczególnienie 
Liczba świadczeń 
od maja 2004r. do 
grudnia 2004r.  

1 2 3 

1. Zasiłki rodzinne   2.118 

2. 
Dodatki do zasiłków rodzinnych  
w tym z tytułu: 

  
1.292 

2.1. urodzenia dziecka 9 

2.2. 
opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu 
wychowawczego 

  
286 

2.3. 
samotnego wychowywania dziecka i utraty prawa do 
zasiłku dla bezrobotnych na skutek upływu ustawowego 

16 



okresu jego pobierania 

2.4. samotnego wychowywania dziecka 376 

2.5. kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego   168 

2.5.1. 
kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego do 5 
roku Ŝycia 

  
31 

2.5.2. 
kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego 
powyŜej 5 roku Ŝycia 

137 

2.6. rozpoczęcia roku szkolnego 164 

2.7. 
podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem 
zamieszkania: 

  
273 

2.7.1. 
na pokrycie wydatków związanych z zamieszkaniem 
w miejscowości, w której znajduje się szkoła 

4 

2.7.2. 
na pokrycie wydatków związanych z dojazdem do 
miejscowości, w której znajduje się szkoła 

269 

3. 
Zasiłki rodzinne z dodatkami 
(w.1 + w.2) 

  
3.410 

4. Zasiłki pielęgnacyjne 177 

5. 
Świadczenia pielęgnacyjne 
  

107 

6. 
Świadczenia opiekuńcze  
(w.4 + w.5) 

284 

7. Razem (w.3 + w.6) 3.694 

  
Liczba osób, za które opłacano składki na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenie zdrowotne 
od maja 2004 r. do grudnia 2004 r. 

  
Lp. 

  
  
Wyszczególnienie 

Liczba osób, za które 
opłacono składki 

1 2 3 

1. Składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  
36 

2. 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
  

  
16 

  
 Informacje uzupełniające o realizacji świadczeń rodzinnych od maja 2004 r. do grudnia 2004 
r. 



  
  
  
Lp. 
  

  
  
  
Wyszczególnienie 

  
Wykonanie od maja 
2004r. do grudnia 2004r. 

1 2 3 

1. 
Liczba decyzji wydanych w sprawach dotyczących 
świadczeń rodzinnych od maja 2004r. do grudnia 2004r. 

252 

2. 
Liczba rodzin pobierających świadczenia rodzinne od maja 
2004r. do grudnia 2004r. 

160 

  
Sprawozdanie z dodatków mieszkaniowych za okres od 01 stycznia 2004 r. do 31 grudnia 
2004r.  

Wyszczególnienie Liczba świadczeń 

1. Liczba dodatków mieszkaniowych ogółem 334 

Z tego dla uŜytkowników lokali mieszkalnych:  

a) tworzących mieszkaniowy zasób gminy 7 

b) pozostałych 327 

z tego:   

- spółdzielczych 174  

- innych 153 

 


